declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação, verificou-se que não houve nenhuma irregularidade. Às 

23:00h, a Sra. Presidente da Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos de eleição, verificando-se que 

participaram 459 servidores de um total de 1.729 (mil, setecentos e vinte e nove) servidores, perfazendo 26.55% 

(vinte e seis virgula cinquenta e cinco por cento) dos servidores, e passando-se à apuração, na presença de 

quantos desejassem. 

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados: 

Efetivos:   EDJONES SILVA ALVES